基隆市立碇內國中114學年度第1學期
期初校務會議紀錄

一、時間：114年8月29日（星期五）下午01:00
二、地點：視聽教室
三、出（列）席人姓名：詳如簽到單
四、主席:張校長雁婷                           紀錄：楊秀姿
五、家長會長致詞:
    為慶祝教師節,家長會於9/25(四)邀請咖啡師來校現煮咖啡供校內
    師享用,當日並備有小禮物致贈各教師以感謝教師辛勞。
六、各處室報告：
    教務處報告:
    1.詳見書面資料。

    學務處報告：
    1.詳見書面資料。
    2.環境教育研習:就地留下落葉-留給生物一個家

總務處報告:。
    1.詳見書面資料。

    輔導室報告:
    1.詳見書面資料。
    2.輔導宣導-新編多元性向測驗介紹、兒少保護與通報知能研習、校
[bookmark: _GoBack]      園兒童及少年性剝削防制與網路安全。

    教師會報告
    1.教師會已整理完成備有冷氣、音響,若有任何校內會議或親師會談
      皆可多加利用。

七、提案討論:
[bookmark: _Hlk201653262]    案由1. 校內共讀站開放原則審核(如附件)
    決議:照案通過

    案由2. 113學年度第2學期行事曆提報審核(如附件)。
    決議:照案通過。

    案由3. 基隆市立碇內國民中學學生申訴評議委員會及評議辦法設置
           要點修正 (如附件)。
決議:照案通過。

八、臨時動議：無

九、校長裁(指)示:無。
 1.探究與實作增能研習請踴躍參與。
 2.校內任何會議時間請安排於導師時間以免佔用教師午休時間。
 3.校內工程致環境灰塵堆積已請工友盡力清掃。
 4.115年1月21日至1月23日為114學年第2學期之第一週,課程及教
   科書請提前預備規劃，並提醒學生於寒假中預習課業。
 5.人事主任已調任中山高中,目前每週來校2天代理業務。

十、散會：下午3:00。